幣 1.03元（可予調整）發行最多 513,592,233股股份，以及可就支付利息而按初

步轉換價每股港幣1.03元（可予調整）發行最多38,519,417股股份。

待期權協議之條件（包括但不限於取得獨立股東之批准）獲達成後，本公司同

意向招商銀科授出認沽期權（「招商銀科認沽期權」），據此，招商銀科可要求

本公司收購部分或全部 49%股權，而招商銀科同意向本公司授出認購期權

（「本公司認購期權」），據此，本公司可要求招商銀科向本公司出售全部 49%
股權。於招商銀科認沽期權或本公司認購期權獲行使後，本集團須按初步發

行價每股港幣 1.03元（可予調整）發行最多 555,854,810股股份（「代價股份」），
以償付收購49%股權之期權價格。

下表載列於以下各情況下本公司之股權架構變動： (i)於本公告日期； (ii)緊隨

因招商基金可換股債券按初步轉換價獲悉數轉換而配發及發行股份後； (iii)
緊隨因招商基金可換股債券按初步轉換價及未償還可換股證券（見下文附註

6、 7及 8）按其各自的當前轉換價獲悉數轉換而配發及發行股份後； (iv)緊隨

因招商基金可換股債券及可換股債券按其各自的初步轉換價以及未償還可換

股證券按其各自的當前轉換價獲悉數轉換而配發及發行股份後；及 (v)緊隨因

招商基金可換股債券及可換股債券按其各自的初步轉換價以及未償還可換股

證券按其各自的當前轉換價獲悉數轉換而配發及發行股份，以及根據期權協

– 14 –

議按初步發行價配發及發行代價股份後（對於第 (ii)、 (iii)、 (iv)及 (v)項情況而

言，假設招商基金可換股債券獲悉數認購，則招商基金可換股債券及可換股

債券（視情況而定）項下之所有利息將以現金支付，且概不會購回股份或發行

其他新股份）：

( i )

於本公告日期

(i i)

緊隨因按初步轉換價悉

數轉換招商基金可換股

債券而配發及

發行股份後

(i i i)

緊隨因按初步轉換價悉

數轉換招商基金可換股

債券及按各自目前轉換

價悉數轉換未償還之可

換股證券而配發及發行

股份後

（附註 6、 7及 8）

(iv)

緊隨因按各自初步轉換

價悉數轉換招商基金可

換股債券及可換股債券

及按各自目前轉換價悉

數轉換未償還之可

換股證券而配發及

發行股份後

(v)

緊隨因按各自初步轉換

價悉數轉換招商基金可

換股債券及可換股債券

及按各自目前轉換價悉

數轉換未償還之可換股

證券而配發及發行股份

及

根據期權協議按初步發

行價配發及

發行代價股份後

股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比

招商新能源集團有限公司及

其一致行動人士

招商新能源集團有限公司（附註 1） 567,538,250 11.97 567,538,250 10.80 1,007,574,250 14.75 1,007,574,250 14.28 1,007,574,250 13.24

Snow Hill Developments Limited（附註 2） 103,111,436 2.17 103,111,436 1.96 103,111,436 1.51 103,111,436 1.46 103,111,436 1.35

Magicgrand Group Limited（附註 3） 141,230,827 2.98 141,230,827 2.69 141,230,827 2.07 141,230,827 2.00 141,230,827 1.86

Pairing Venture Limited（附註 4） 18,173,487 0.38 18,173,487 0.35 18,173,487 0.27 18,173,487 0.26 18,173,487 0.24

Renewable Energy Trade Board

Corporation（附註 5） 253,977,621 5.36 253,977,621 4.83 333,925,621 4.83 333,925,621 4.68 333,925,621 4.34

Sino Arena Investments Limited 58,361,516 1.23 58,361,516 1.11 98,381,516 1.44 98,381,516 1.39 98,381,516 1.29

小計： 1,142,393,137 24.09 1,142,393,137 21.74 1,702,397,137 24.87 1,702,397,137 24.13 1,702,397,137 22.37

招商局集團有限公司之

其他聯繫人

招商基金 — — 513,592,233 9.77 513,592,233 7.52 513,592,233 7.28 513,592,233 6.75

招商銀科 — — — — — — — — 555,854,810 7.30

小計： — — 513,592,233 9.77 513,592,233 7.52 513,592,233 7.28 1,069,447,043 14.05

公眾股東

中國東方資產管理公司之附屬公司

China Orient Multi -Strategy Master Fund 20,000,000 0.42 20,000,000 0.38 20,000,000 0.29 20,000,000 0.28 20,000,000 0.26

Seven Points Enterprises Inc. — — — — 169,531,250 2.48 169,531,250 2.40 169,531,250 2.23

Golden Express — — — — — — 225,728,155 3.20 225,728,155 2.97

小計： 20,000,000 0.42 20,000,000 0.38 189,531,250 2.77 415,259,405 5.88 415,259,405 5.45

其他公眾股東 3,578,873,188 75.48 3,578,873,188 68.11 4,424,151,524 64.78 4,424,151,524 62.71 4,613,582,774 60.62

總計： 4,741,266,325 100 5,254,858,558 100 6,829,672,144 100 7,055,400,299 100 7,611,255,109 100

– 15 –

附註：

1. 招商新能源集團有限公司（「招商新能源集團」）由招商局集團有限公司（「招商局」）間接擁有 79 .36 %權益及由

Magicgrand Group Limited（「Magicgrand」）直接擁有20.64%權益。

2. Snow Hill Developments Limited（「Snow Hill」）由招商局間接全資擁有。

3. Magicgrand由本公司執行董事兼首席執行官李原先生直接及間接全資擁有。

4. Pairing Venture Limited（「Pairing」）由本公司執行董事兼首席執行官李原先生直接全資擁有。

5. Renewable Energy Trade Board Corporation（「EBOD」）由Magicgrand擁有11.59%權益，由Snow Hill擁有8.13%權益及由其

他第三方擁有80.28%權益。表內披露之EBOD持有的股份數目包括EBOD兩間全資附屬公司擁有之股份。

6. 於二零一三年六月十日，本公司向多方（包括招商新能源集團、China Green Holdings Limited、Sino Arena Investments

Limited、Pairing及Magicgrand）發行本金額為港幣1,160,447,750元之可換股債券，以支付根據日期為二零一二年十一月